PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86410-000
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-mail: ribeiraoclaro@uol.com.br

 AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2019 (PMRC)

PROCESSO 191

PARTICIPAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar às

08:50 (oito e cinquenta) horas de 03 (três) de dezembro de 2019, na Sala de Licitações do Departamento de

Licitações e Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555, Centro, na cidade de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a possível contratação de empresa
especializada para o fornecimento de material e execução de serviço de recape asfáltico em algumas ruas do
Residencial Sagrado Coração de Jesus, numa extensão de 6.171,70 m² (seis mil cento e setenta e um vírgula
setenta metros quadrados), neste município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, oriundos do Contrato de
Repasse OGU nº 875693/2018/MDR/CAIXA-PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO, conforme descrição no
Edital de Tomada de Preços nº 3/2019 (PMRC) e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço

supramencionado a partir do dia 14 de novembro de 2019 no horário comercial, e, solicitada mediante requerimento
pelo e-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do site do município, www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 13 de novembro de 2019.

Diana Camargo Rodrigues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com